平成３０年４月２５日

ＰＴＡ会員の皆様

                             大阪府立千里青雲高等学校

                             ＰＴＡ会長  田中 美和

                              校   長   田尻   肇

ＰＴＡ総会のご案内

 ＰＴＡ会員の皆様には、平素より本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記総会を下記の要領にて開催します。ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日  時  平成３０年５月１９日（土） 午前１０時～

２．場  所  東ウィングホール（正門正面）

☆車でのご来校はご遠慮ください。保護者証をご持参ください。

３．議事内容 （１）平成２９年度議事

          ①平成２９年度 活動報告

          ②平成２９年度 決算報告（ＰＴＡ・地域国際交流基金）

          ③平成２９年度 会計監査報告

       （２）平成３０年度 役員・委員長候補の氏名発表と承認・紹介

           （裏面をご覧ください）

       （３）新会長挨拶

       （４）平成３０年度議事

          ①平成３０年度 行事計画（案）について

          ②慶弔費について

          ③平成３０年度 予算（案）について

       （５）後援会総会

       （６）その他

◎ 欠席される方は委任状を５月２日（水）までに、担任を通じてご提出ください。

委 任 状

 ＰＴＡ会長 様

  ５月１９日のＰＴＡ総会に欠席しますので、決議の一切を議長に委任いたします。

       年  組  番  生徒名

                 会員名                ○印

                      クラス担任 → ＰＴＡ担当：永野

キ リ ト リ セ ン

平成３０年度 ＰＴＡ実行委員会候補者のお知らせ

                                   指名委員会

 ＰＴＡ規約第１２条の１により、平成３０年度ＰＴＡ実行委員の選出につきましては、

指名委員会で下記の方々を候補者として推薦しておりますので報告します。

記

会 長 候 補： 髙橋 邦治

副会長候補： 金岡 美香、山口 浩子

書 記 候 補： 別所 亜希

会 計 候 補： 那須 良美

学年委員長候補：３年 木村 明美  ２年 辻岡 京  １年 西林 早苗

進路保健委員長候補： 平口 仁美

広報編集委員長候補： 妹尾 尚美

生活環境整備委員長候補： 清水 友美

文化教養委員長候補： 藤家 孝子

会 計 監 査 候 補： 田仲 薫、山本 明美